

Spett.le/A
ALTATEC SA
TENIENTE SOLIS 4346
ASUNCION
PY - Paraguay

Destinazione dei beni/Destino del material

ALTATEC SA
TENIENTE SOLIS 4346
ASUNCION
PY - Paraguay
N.Tel. Cliente 595981452701

Fattura serie I/Factura

Pág. 1

Codice Codigo	Codice fiscale CIF/NIF	Partita Iva CIF	Documento Documento						
1075386	PY 80031808-0		Factura Nr. 5083 del 16/06/26						
Agente	Porto Condiciones de envio	Condicioni di pagamento Forma de pago			Validità della quotazione Validez de la cotización días				
LA	DAP-	*** PAGO ADELANTADO ***			7				
Articolo Artículo	Descrizione Descripción	UM Um	Q.tà Unidad	Prezzo Precio	Sconto Dto %	Importo Importe	Iva IVA	Datacons. Entrega	
	Nuestra referencia LD del 16/06/26 Su referencia 1562026 del 15/06/26 FLETE AÉREO								
45265999	RACCORDO A "T" 1/8"M-1/8"M-1/8"M Nomenclatura combinada 74122000 peso netto Kg. 0,0360 RACOR EN "T" 1/8"M-1/8"M-1/8"M	N.	2	5,05		10,10	A		
1192276	VALVOLA INFUSIONE GRUPPO T/C Nomenclatura combinada 84199085 peso netto Kg. 0,1000 Made in: Italy VÁLVULA DE INFUSIÓN GRUPO T/C	N.	5	10,17		50,85	A		
5833289	MOLLA ESPANSIONE GRUPPO T/C Nomenclatura combinada 73209090 peso netto Kg. 0,0300 Made in: Italy MUELLE DE EXPANSIÓN DEL GRUPO T/C	N.	5	2,32		11,60	A		
5833322	CANOTTO INFERIORE Nomenclatura combinada 74122000 peso netto Kg. 1,2500 Made in: Italy MANGUITO INFERIOR	N.	5	37,44		187,20	A		
5833858	VALVOLA SCARICO INFERIORE GRUPPO T/C Nomenclatura combinada 84813099 peso netto Kg. 0,0650 Made in: Italy VÁLVULA DE ESCAPE INFERIOR GRUPO T/C	N.	5	9,61		48,05	A		
1250427	MOLLA SCARICO GRUPPO T/C Nomenclatura combinada 73209090 peso netto Kg. 0,0300 Made in: Italy MUELLE DE DESCARGA GRUPO T/C	N.	5	6,87		34,35	A		
5833838	ROMPIGETTO SCARICO Nomenclatura combinada 84199085 peso netto Kg. 0,0100 Made in: Italy DISYUNTOR DE CHORRO DESAGÜE	N.	5	3,89		19,45	A		
5833334	GUARNIZIONE GRUPPO SCARICO PTFE Nomenclatura combinada 84841000 peso netto Kg. 0,0100 Made in: Italy JUNTA GRUPO DESAGÜE PTFE	N.	10	0,56		5,60	A		
5833839	DADO SUPPORTO ROMPIGETTO GRUPPO M Nomenclatura combinada 73181595 peso netto Kg. 0,3000 Made in: Italy TUERCA SOPORTE DISYUNTOR DE CHORRO GRUPO	N.	5	8,65		43,25	A		
5189025	DOSATORE NANOBRASS Ø 1/8"FF DIGMESA B.A. Nomenclatura combinada 90281000 peso netto Kg. 0,1000 Made in: Switzerland DOSIFICADOR NANOBRASS Ø 1/8"FF DIGMESA B	N.	5	46,36		231,80	A		
5833321	RACCORDO T 1/8 F-M-F Nomenclatura combinada 74122000 peso netto Kg. 0,3000 Made in: Italy RACOR EN "T" 1/8 F-M-F	N.	10	4,29		42,90	A		
10196887	CENTRALINA UNIFICATA PA32 Nomenclatura combinada 85099000 peso netto Kg. 0,4080 Made in: Italy	N.	3	77,99		233,97	A		

** Segue **

Spett.le/A
ALTATEC SA
TENIENTE SOLIS 4346
ASUNCION
PY - Paraguay

Destinazione dei beni/Destino del material

ALTATEC SA
TENIENTE SOLIS 4346
ASUNCION
PY - Paraguay
N.Tel. Cliente 595981452701

Proforma

Pág. 2

Codice Codigo		Codice fiscale CIF/NIF		Partita Iva CIF		Documento Documento				
1075386		PY 80031808-0				Factura Nr. 5083 del 16/06/26				
Agente	Porto Condiciones de envío		Condicioni di pagamento Forma de pago			Validità della quotazione Validez de la cotización días				
LA	DAP-		*** PAGO ADELANTADO ***			7				
Articolo Artículo	Descrizione Descripción		UM Um	Q.tà Unidad	Prezzo Precio	Sconto Dto %	Importo Importe	Iva IVA	Datacons. Entrega	
	UNIDAD DE CONTROL UNIFICADA PA32									
10197214	MANOPOLA VAPORE APPARTAMENTO TCA/BICOCCA Nomenclatura combinada 39269097 peso neto Kg. 0,1750 Made in: Italy POMO VAPOR APPARTAMENTO TCA/BICOCCA		N.	5	5,55		27,75	A		
45266099	SCHEDA DI CONTROLLO 230V STONE Nomenclatura combinada 85423190 peso neto Kg. 0,6330 Made in: Italy FICHA DE CONTROL 230V STONE		N.	3	51,97		155,91	A		
45266007	RUBINETTO A SFERA 1/8"M-1/8"F Nomenclatura combinada 84818081 peso neto Kg. 0,0860 GRIFO DE BOLA 1/8"M-1/8"F		N.	2	11,01		22,02	A		
45266002	RACCORDO A "L" 1/8"M-1/8"M Nomenclatura combinada 74122000 peso neto Kg. 0,0280 Made in: Italy RACOR EN "L" 1/8"M-1/8"M		N.	2	3,70		7,40	A		
5834575	TAVOLO FRONTALE Nomenclatura combinada 85099000 peso neto Kg. 0,3680 Made in: Germany MESA FRONTAL		N.	1	23,73		23,73	A		
5163370	KIT PIEDINI IN GOMMA M6 ø 35x25 mm - 4PZ Nomenclatura combinada 85169000 peso neto Kg. 0,1880 Made in: Italy KIT PIE DE GOMA M6 ø 35x25 mm - 4PZS CON LA PRESENTE SI DICHIARA CHE LA MERCE CUI NOSTRA FATTURA IN OGGETTO SE PUR CLASSIFICATA ALLA STESSA VOCE DOGANALE PREVISTA PER I BENI A DUPLICE USO CUI REG.CE 428/2009 , NON HA LE CARATTERISTICHE PREVISTE DAL SUCCITATO REGOLAMENTO E PERTANTO NON RIENTRA TRA I BENI SOTTOPOSTI A CONTROLLO COMUNITARIO. THE EXPORTER OF THE PRODUCTS COVERED BY THIS DOCUMENT DECLARES THAT,EXCEPTWHERE OTHERWISE CLEARLY INDICATED, THESE PRODUCTS ARE OF EU PREFERENTIAL ORIGIN ***** ***** ATENCION: LOS ARTICULOS CUYOS CODIGOS EMPIEZAN POR 2,4,5,6,7 Y 8 NO ESTAN EN NUESTRO PROGRAMA DE VENTA.SON CODIGOS FUERA DE CATALOGO QUE SE SOLICITAN EXPRESAMENTE PARA EL CLIENTE. NO SE ADMITE ANULACION NI DEVOLUCION DE ESTA MERCANCIA UNA VEZ TRAMITADO EL PEDIDO									

**** Segue ****

Spett.le/A
ALTATEC SA
TENIENTE SOLIS 4346
ASUNCION
PY - Paraguay

Destinazione dei beni/Destino del material
ALTATEC SA
TENIENTE SOLIS 4346
ASUNCION
PY - Paraguay
N.Tel. Cliente 595981452701

Proforma

Pág. 3

Codice Codigo		Codice fiscale CIF/NIF		Partita Iva CIF		Documento Documento				
1075386		PY 80031808-0				Factura Nr. 5083 del 16/06/26				
Agente	Porto Condiciones de envío		Condizioni di pagamento Forma de pago			Validità della quotazione Validez de la cotización días				
LA	DAP-		*** PAGO ADELANTADO ***			7				
Articolo Artículo	Descrizione Descripción			UM Um	Q.tà Unidad	Prezzo Precio	Sconto Dto %	Importo Importe	Iva IVA	Datacons. Entrega
	***** PARA LAS PLACAS ELECTRONICAS, NO SE ADMITIRA LA DEVOLUCION BAJO NINGUN CONCEPTO,AUNQUE SEAN CODIGOS EN CATALOGO Y NO SE HAYAN USADO O EL CLIENTE SE EQUIVOQUE AL PEDIRLAS. TODAS LAS DEVOLUCIONES OCASIONADAS POR ERROR O CONFUSIÓN DEL CLIENTE TENDRÁN UN 20% DE DEPRECIACIÓN DEL TOTAL NETO FACTURADO POR GASTOS DE GESTIÓN Y MANIPULACIÓN *****									

Peso lordo in Kg./Peso bruto:

Peso netto in Kg./Peso neto: 4,1170

Tot. merce Importe	% Sconto % Dto	Totale netto Importe neto	Trasporto Transporte	Imballo Embalaje	Varie Varios	Spese art.15 Gastos	Sconto Incond. Descuento
1.211,07		1.211,07	63,00				
Imponibile Imponible	% IVA %IVA	Imposta / Titolo esente Exención		Scadenza Vto.	Importo da pagare Importe que pagar		Tot. Documento Tot. Documento
1.274,07	A	N.I.ART.8 DPR 633/72		26/06/26	1.274,07		1.274,07 EUR
Vettore / Transp. 1:		DHL GLOBAL FORWARDING SPA VIA DELLE INDUSTRIE, 1 POZZUOLO MARTESANA					
Vettore / Transp. 2:							